АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2013 № 1209-па

       с. Богородское

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.04.2012        № 98-па «Об уполномоченном органе по организации  проведения мероприятий  по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных»

В связи с изменением структуры администрации района, в целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством РФ администрации района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 06.04.2012                               № 98-па «Об уполномоченном органе по организации  проведения мероприятий  по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить  в следующей  редакции:

«2. Ввести в штат отдела экономической политики  администрации Ульчского муниципального района с 25.06.2013 г. по 31.12.2013 г. 0,22 штатных единицы ведущего  специалиста  муниципальной службы   и определить  его  должностным лицом специально  уполномоченным осуществлять  отдельные   государственные полномочия Хабаровского края   по организации  проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных.».
1.2. Абзац 1 пункта 3 изложить  в следующей  редакции:

«3. Отделу экономической политики администрации района (Китаева Е.О.) при осуществлении государственных  полномочий Хабаровского края:».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на        начальника отдела экономической политики администрации района Китаеву Е.О..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации  района                                                               А.В. Лещук